

Anexa 23 la Documentația standard nr 115 din 15.09.2021

Specificații de preț IMSP Spitalul Raional Riscani											
Numarul procedurii de achizitii: 21102913 din 03.11.2023											
Denumirea procedurii de achizitii: Diverse produse alimentare pentru anul 2024											
Cod CPV		Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificatie bugetara IBAN	Discount %
1	2	3	4	5		6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
15000000-0	Crupe de griu	kg	700	5,96	1,19	7,15	4172,00	5005,00	31.12.2024		
15000000-0	Crupe de orz	kg	700	5,77	1,15	6,92	4039,00	4844,00	31.12.2024		
15000000-0	Crupe de porumb	kg	300	9,37	1,87	11,24	2811,00	3372,00	31.12.2024		
15000000-0	Mazare uscata	kg	400	8,15	0,65	8,80	3260,00	3520,00	31.12.2024		
15000000-0	Crupa de gris	kg	400	9,00	1,80	10,80	3600,00	4320,00	31.12.2024		
15000000-0	Crupe de arpacas	kg	200	5,77	1,15	6,92	1154,00	1384,00	31.12.2024		
15000000-0	Fulgi de ovas	kg	500	15,67	3,13	18,80	7835,00	9400,00	31.12.2024		
15000000-0	Orez slefuit	kg	700	17,35	3,47	20,82	12145,00	14574,00	31.12.2024		
15000000-0	Hrisca	kg	600	13,72	2,75	16,47	8232,00	9882,00	31.12.2024		
15000000-0	Crupe de mei	kg	600	12,70	2,54	15,24	7620,00	9144,00	31.12.2024		
15000000-0	Faina de griu	kg	600	7,20	1,44	8,64	4320,00	5184,00	31.12.2024		
15000000-0	Fasole uscate	kg	300	23,15	1,85	25,00	6945,00	7500,00	31.12.2024		
15000000-0	Paste fainoase	kg	500	10,00	2,00	12,00	5000,00	6000,00	31.12.2024		
15000000-0	Biscuiti cu lapte topit	kg	500	32,00	6,40	38,40	16000,00	19200,00	31.12.2024		
15000000-0	Zahar tos	kg	2200	18,93	1,51	20,44	41646,00	44968,00	31.12.2024		
15000000-0	Sare alimentara	kg	300	7,03	1,41	8,44	2109,00	2532,00	31.12.2024		
15000000-0	Ulei din floarea soarelui	lit	1300	21,83	4,37	26,20	28379,00	34060,00	31.12.2024		
15000000-0	Pasta de tomate	kg	500	42,81	8,56	51,37	21405,00	25685,00	31.12.2024		
15000000-0	Magiun de mere	kg	300	29,00	5,80	34,80	8700,00	10440,00	31.12.2024		
15000000-0	Castraveti conservati	kg	700	15,17	3,03	18,20	10619,00	12740,00	31.12.2024		

15000000- o	Mazare verde convs.	kg	250	20,17	4,03	24,20	5042,50	6050,00	31.12.2024		
15000000- o	Frunza de dafin	kg	6	191,67	38,33	230,00	1150,02	1380,00	31.12.2024		
15000000- o	Otet de masa	lit	24	9,17	1,83	11,00	220,08	264,00	31.12.2024		
15000000- o	Acid citric	kg	30	91,67	18,33	110,00	2750,10	3300,00	31.12.2024		
15000000- o	Drojdie uscata	kg	10	111,67	22,33	134,00	1116,70	1340,00	31.12.2024		
15000000- o	Cacao	kg	15	125,00	25,00	150,00	1875,00	2250,00	31.12.2024		
15000000- o	Piper negru praf	kg	8	162,00	32,40	194,40	1296,00	1555,20	31.12.2024		
15000000- 8	Condimente- gust de gaina	kg	20	64,17	12,83	77,00	1283,40	1540,00	31.12.2024		
15000000- o	Bicarbonat de sodiu	kg	20	30,83	6,17	37,00	616,60	740,00	31.12.2024		
15000000- o	Vanilina	kg	2	376,67	75,33	452,00	753,34	904,00	31.12.2024		
15000000- o	Patrunjel uscat	kg	10	350,00	70,00	420,00	3500,00	4200,00	31.12.2024		
15000000- o	Marar uscat	kg	10	350,00	70,00	420,00	3500,00	4200,00	31.12.2024		
15000000- o	Oua de gaina	buc	30000	2,70	0,54	3,24	81000,00	97200,00	31.12.2024		
15000000- o	Fructe uscate	kg	1000	43,33	8,67	52,00	43330,00	52000,00	31.12.2024		
15000000- o	Ceai negru in frunze	kg	60	139,17	27,83	167,00	8350,20	10020,00	31.12.2024		
Total							355774,94	420697,20			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15